Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL  Nº 59/2022.

 A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada por da  Portaria 87/2018,
no uso de suas atribuições, nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 54/2022,
TORNA PÚBLICO o que segue:

1- Inscrições deferidas – Os candidatos inscritos no Processo Seletivo
Simplificado aberto através do edital n°. 54/2022 tiveram suas inscrições deferidas e
homologadas, conforme relação abaixo:

INSCRIÇÃO CANDIDATO FUNÇÃO

01 IGOR DALLA CORTE MÉDICO CLÍNICO GERAL - 20h

02 ANA CAROLINA DREHMER SANTOS MÉDICO CLÍNICO GERAL - 20h

03 DANIEL DE AQUINO LEITE MÉDICO CLÍNICO GERAL - 20h

04 AUGUSTO EMÍLIO WILHELM MÉDICO CLÍNICO GERAL - 20h

05
ANA MARIA MARQUES DA SILVA
RABAH

MÉDICO CLÍNICO GERAL - 20h

06 YASMIN FLORES LEAL MÉDICO CLÍNICO GERAL - 20h

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais, 17 de outubro de 2022.

   _______________________                                        _________________________
       Carla Regina Garske                                        Cristiane Luana Quoos Alves

          Matrícula nº 89-2                                                                 Matrícula nº 84-1

_______________________
Clarice Adriana Silva Alves

Matrícula nº 158-9